2024 年 3 ⽉吉⽇

お客様各位

株式会社 ＥＲＩアカデミー
代表取締役社⻑ 千⽥夏⽣

建築⼠定期講習 修了証の電⼦交付開始について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
建築⼠定期講習の修了証につきましては、令和 6 年 1 ⽉ 29 ⽇付けの建築基準法施⾏規則

等の⼀部を改正する省令の公布・施⾏により、電⼦（PDF データ）で交付することが可能
となりました。つきましては弊社では、令和 6 年度より、修了証の電⼦交付を開始いたしま
すので、下記のとおりご案内させていただきます。

今後もより⼀層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申
し上げます。

記

1. 対象：令和 6 年度以降の講習修了者（WEB で申込みをした⽅に限る）

2. 受取⽅法：受講者「マイページ」より PDF データをダウンロード
※ 書⾯による交付をご希望の場合は、別途、修了証交付⼿数料 550 円(税込)が必要となります。

以上